АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Батайск

О выделении специальных мест для р а з м е т е и и я :
печатных а! итациоппых материалов при проведении выборов I

на территории избирательных участков города Ната11ска

Во исполнение п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
1раждан Российской Федерации», в соответствии с предложениями
'Герриториа;пдюй избирательной комиссии города Батайска Ростовской
области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка спсциа]п>ные
места для размсн1ения предвыборных печатных агитационных материалов
согласно приложению.

2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные
предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях,
сооружениях и в помещениях, имеюнщх историческую, культурную или
архитектурную цешюсть, а также в зданиях, в которых размещены
избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее
50 метров от входа в них.

3. Начальнику организационного отдела Администрации города Батайска
направить список мест, выделенных для размен1ения предвыборных
агитапионных печатных материалов в Территориальную избирате;пд1ую
комиссию города Батайска Ростовской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
в официалыюм печатном издании города Батайска.

5. Контро;п> за исполнением настояще1-о посгаьювления возложить
на первого заместителя гл^дькАлминистрации города Батайска Во;юншна Р.П.

1 лава Администращ
города Батайска ^^^1? ! Г.В. Павлятенко

Постановление впо
организационный от,
Администрации города

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

о т ^ ^ ^ ^ . ^ ^ / №

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов при проведении выборов

на территории избирательных участков города Батайска

№
п/п

Номер
избирательного

участка

Место размещения

1. 217 Остановочный павильон на перекрестке улиц
М.Горького и Сальской.

2. 218 Остановочный павильон на перекрестке улиц
Грузинская и Сальская.

3. 219 Остановочный павильон на перекрестке улиц
Грузинская и Минская.

4. 220 Остановочный павильон на перекрестке у;щц
М.Горького и Минская.

5. 221 Остановочный павильон па перекрестке улиц
Грузинская и Баланюва.

6. 222 Остановочный павильон на перекрестке улиц
М.Горького и Балашова.

7. 223 Остановочный павильон на перекрестке уят
М.Горького и Революционная.

8. 224 Оста1ювочный павильон на перекрестке улиц
Грузинская и Революционная.

9.

""То.

225 Остановочный павильон на перекрестке улиц
Грузинская и Смоленская.

9.

""То. 226 Остановочный павильон на перекрестке
улиц М.Горького и Красноярская.

11. 227 Оста1Ювочный к^мплекс перекрестке улиц Рыбная и
50 Лет Октября.

Дата

пециалист
М.И. Тишк0в

3

12.

13,

14.

15.

16.

17.

20.

228

229

230

231

232

233

234

235

236

Остановочный павильон на перекрестке упцц
Луначарского и Ленинградская (северная сторона).

ОАО «Торговый дом «Центральный»: места
массового прохода людей (вход, выход) (ул.
М.Горького, 133).

Остановочные павильоны на перекрестках улиц;
Заводская и Луначарского, 1-й Пятилетки
и Заводская.

Стенд у МБОУ Д О Д «Центр новых тсx^ю^югий |
в сфере образования» (Северный массив, 4/1).

Стенд у МБОУ Д О Д «Центр новых технологий
в сфере образования» (Северный массив, 4/1).

Остановочный павильон на перекрестке улиц
Энгельса и Половинко.

Стенд у МБОУ Д О Д Дом детского технического
творчества (ул. 50 лет Октября, 71).

Остановочный павильон на перекрестке улиц
Луначарского и пер. Морской.

Остановочный павильон на перекрестке улиц
Ленинградская и Куйбышева.

Остановочный павильон на перекрестке улиц
Почтовая и Крупская.

Остановочный павильон на улице Вороши;юва, 89а.

Остановочный павильон по улице Кирова (от улицы
Привокзальная до улицы Книжная, конечная
остановка автобуса № 8).

Остановочный павильон на перекрестке улиц
Энгельса и Подтопты.

Стенд у МБУК «Центральная библиотечная система»
(ул. Кирова, 32).

Остановочный павильон на перекрестке улиц Киро!Ш
и Куйбьпиева. _^

4

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

Остановочный павильон по улице Луначарского
(район МБДОУ № № 5 и 11, восточная сторона).

Остановочный павильон на перекрестке улиц
Октябрьская и К.Цеткин.

Остановочный павильон по улице Октябрьская, 1 16а.

Остановочный павильон по улице Гастелло, 4/1.

Остановочный павильон на перекрестке улиц
Энгельса и Советская.

Остановочный павильон на перекрестке улиц Ленина
и Советская (восточная сторона).

Остановочный павильон на улице Кулагина на
участке от улицы Энгельса до улицы Ленина (южная
сторона).

Остановочный павильон на перекрестке улиц
Энгельса и Матросова.

Остановочный павильон на перекрестке улиц
Орджоникидзе и Колхозная (западная сторона).

Остановочные павильоны на перекрестке улиц:
Орджоникидзе и Кулагина (западная сторона).
Ключевая и Березовая.

Остановочный павильон по улице Юночевая.

Остановочные павшп^оны: на перекрестке улиц
Промышленная и Мо]шдежная (западная сторона),
улицы Нефтегорской (в районе дома № 16).

Остановочный павильон на перекрестке улиц
Коммунистическая и Осипенко.

Остановочный пави]п>он на перекрестке улиц Речная
и Тургенева.

Остановочный павильон на перекрестке у;шц Речная
и Иноземцева. .

5

42. 258 Остановочный павильон на перекрестке улиц Шмидта
и Комарова.

43'." 259 Остановочный павильон на участке улицы Шмидта от
улицы Левченко до улицы Пугачева.

44. 260 МБОУ ЦППРК «Выбор» (ул. Воровского, 1а).

45. 261 Остановочный павильон на перекрестке улиц ИДорса
и Комарова.

46. 262 Остановочный павильон на перекрестке улиц Шмидта
и Комарова.

47. 263 Остановочные павильоны на перекрестке улиц:
Пионерская, 141 и Талалихина.

48. 264 Информационный стенд, расположенный
на центральной аллее Авиагородка.

49. 265 Остановочный павильон выезда на трассу М-4 «Дон»
южного подхода к городу Ростов-на-Дону.

50Т 266 Остановочный павильон, распо;юженный в районе
многоквартирного дома Авиагородок, 6.

51. 267 Остановочный павильон в Авиагородке СКВО.

52. 2631 Остановочные павильоны на перекрестке улиц
Светлая и Промьпнленная.

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска